муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Будо – Анисовская основная общеобразовательная школа»

Приказ

30.08.2024      года               №  35

«О создании административно-общественной комиссии МКОУ «Будо-Анисовская

ООШ» за 2024-2025 учебный год».

    В целях эффективной организации горячего питания учащихся, в соответствии с

Постановлением Кировской районной организации от 10.07.2023 г. № 844 «Об

утверждении положения  об организации горячего питания учащихся

общеобразовательных учреждениях муниципального района «Город Киров и Кировский

район» с изменения ми от 22.08.2024 № 1160  ПРИКАЗЫВАЮ:

   Утвердить состав административно-общественной  комиссии  по контролю за

организацией горячего питания учащихся:

 Потапова Надежда Николаевна- ответственный за питание в школе;

Федькина Марина Анатольевна- фельдшер ФАП (по договору);

Голунова Мария Васильевна- Глава администрации сельского поселения «Деревня Буда»;

Ельшова Вера Александровна- председатель родительской общественности

                                              Директор  школы:   _________________ Н.А. Денисова

                                             С приказом ознакомлены: ________________ Н. Н. Потапова

                                                                                         _________________ М. А. Федькина

                                                                                        __________________ М. В. Голунова

                                                                                   ________________ В.А. Ельшова